

Carsten Bjerg Holding ApS

Testrup Alle 40, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 19 66 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2025.

Carsten Bjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Bjerg Holding ApS Testrup Alle 40 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 19 66 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Carsten Bjerg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Pro Storkøkken ApS, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, service og investering i fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -30.326 kr. mod -33.489 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888.502 kr. mod 989.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat for det kommende år på niveau med tidligere år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-30.326	-33.489
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	974.304	1.023.424
Andre finansielle indtægter	422	5.901
Øvrige finansielle omkostninger	-56.042	-6.287
Resultat før skat	888.358	989.549
Skat af årets resultat	144	83
Årets resultat	888.502	989.632
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-25.696	423.423
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	514.198	0
Disponeret fra overført resultat	0	-433.791
Disponeret i alt	888.502	989.632



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.063.798	4.089.495
3 Kapitalinteresse	0	102.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	102.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.165.798</u>	<u>4.191.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.165.798</u>	<u>4.191.495</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
Andre tilgodehavender	6.661	32.975
Tilgodehavender i alt	<u>8.661</u>	<u>36.975</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.950.396	0
Værdipapirer i alt	<u>1.950.396</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	470.245	2.467.739
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.429.302</u>	<u>2.504.714</u>
Aktiver i alt	<u>6.595.100</u>	<u>6.696.209</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.951.300	3.976.996
Overført resultat	1.937.522	1.423.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Egenkapital i alt	6.413.822	6.525.320
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	181.278	170.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.278	170.889
Gældsforpligtelser i alt	181.278	170.889
Passiver i alt	6.595.100	6.696.209

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.553.573	1.857.115	450.000	5.985.688
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Resultatandel	0	423.423	-433.791	1.000.000	989.632
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.976.996	1.423.324	1.000.000	6.525.320
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-25.696	514.198	400.000	888.502
	125.000	3.951.300	1.937.522	400.000	6.413.822



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	3.976.995	3.553.572
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	974.303	1.023.423
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-600.000</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>3.951.298</u>	<u>3.976.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.063.798</u>	<u>4.089.495</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Carsten Bjerg Holding ApS
Pro Storkøkken ApS, Glostrup	50 %	<u>8.178.987</u>	<u>2.046.847</u>	<u>4.063.798</u>
		<u>8.178.987</u>	<u>2.046.847</u>	<u>4.063.798</u>

3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024		102.000	102.000
Overført til tilgang øvrige kapitalandele		<u>-102.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>0</u>	<u>102.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>0</u>	<u>102.000</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb, overf fra kapitalinteresser	102.000	0
Kostpris 31. december 2024	<u>102.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>102.000</u>	<u>0</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.950.396</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-51.434</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet indestår som selvskyldner kautionist for associerede virksomhed gæld til pengeinstituts. Gælden til pengeinstituttet pr. balancedagen udgør kr. 0.		


